

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองหอย หมู่ที่ 1 -บ้านโค้งสำโรง หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหอย หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2562 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่.....สิงหาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	654,120.00	1.3624	891,173.09	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
สรุป				รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	894,173.09
				คิดเป็นเงินงบประมาณ	894,000.00
(ตัวอักษร)		(แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายมานพ เมาขุนทด)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชยพล พชรวิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชิตนพวรรณ ยอดทองกลาง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวรธรรม์ ภูริศักดิ์)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธีรชัย ถ่อนสันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชิตนพวรรณ ยอดทองกลาง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยพล พชรวิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ เมาขุนทด)

นายช่างโยธา

การ

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองหอย หมู่ที่ 1 -บ้านโค้งสำโรง หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองหอย-บ้านโค้งสำโรง ช่วงที่ 1 หน้าวัดหนองหอย ชุดหรือผิวทาง AC.เดิมพร้อมบดอัดแน่น คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196.00 ตารางเมตร พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 51.60 ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังหรือหินคลุกไหลทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 2 แยกบ้านค้า-บ้านกำนัน ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 156.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 140.40 ลบ.ม. หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีต หนา 0.15 เมตรไม่น้อยกว่า 936.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังหรือหินคลุกไหลทางข้างละ 0.30 เมตร ช่วงที่ 3 ยาว 24.00 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 118.20 ตร.ม. หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 17.73 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมาเลขที่ ทด.นม.01-202

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานหรือผิว AC พร้อมบดอัดแน่น	196.00	ตร.ม.	-	11.41	2,236.36	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,394.20	ตร.ม.	-	1.68	2,342.26	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	18.05	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	56.68	-	
5	งานทรายรองพื้น	69.71	ลบ.ม.	406.00	99.00	35,203.55	
6	งานคอนกรีต ค.2	209.13	ลบ.ม.	2,189.26	306.00	521,833.72	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.144	ตัน	18,370.00	3,300.00	3,120.48	
	7.2 Dowel Bar (RB 19 mm)	0.024	ตัน	17,721.00	2,900.00	494.90	
	7.2 TILE Bar (DB 16 mm)	0.460	ตัน	18,695.00	3,300.00	10,117.70	
	7.3 Wire mesh (10x30 Cm.x4 mm)	1,394.20	ตร.ม.	36.00	4.00	55,768.00	
8	กระดาดชานอ้อย ขุบน้ำมัน สำหรับคั่นรอยต่อคอนกรีต (Elastic Filler)	2.25	ตร.ม.	260.00		585.00	
9	ยางมะตอย	72.00	ลิตร	15.00	4.50	1,404.00	
10	งานไม้แบบ	49.50	ตร.ม.	221.33	133.00	17,539.34	
11	ลูกรังไหลทาง(หรือหินคลุก)	17.00	ลบ.ม.	139.10	-	2,364.69	
12	แผ่นพลาสติกกว้าง 1.20 เมตร หนา 0.07 มม.	148.00	ตร.ม.	7.50	-	1,110.00	
รวมค่างานต้นทุน						654,120.00 บาท	